δέ. ἵσοχάσιντο γέ τόπο, καὶ οἱ Διάνης αὐτιών θυγατέρες εἶναι εἰπόντες. Διερήν γέ τὸ ύγρόν. Ἀφερδίτη δέ δέ, οὐ ἐνάγγειο τὸ ἄρρεν καὶ τὸ θῆλυ [4.] μικράμις, τάχα διὰ τὸ ἀσφρόδιτον απέρματα σῆμα ζώων ἔστι, ταῦτα τὴν ἔρηκτην τὴν ὄρομασιαν. Ηὕτως Ευειπέδης νόσονος, διὰ τὸ τὰς ιππηρίδας αὐτῆς [5.] ἀφερδίτας εἶναι. καλλίσι γέ φύσεται, διὰ τὸ μάλιστα ἀνηρεκέντα τοῖς ἀνθρώποις τὰς καὶ συμπλοκῶν πόνους, οὓς πάντων σῆμα ἀλλοι μιαρέεντος. λέγεται γέ φιλομετόδης, διὰ τόπον οἰκεῖα γέ τὰ μεταδίαστα, καὶ οὐδερέτης σῆμα τοιόταρος συγόδων δέ. παρέδρεις τε καὶ συνέδρεις τὰς Χάσιτας ἔχει, καὶ τὰς Πενθώ, καὶ τὰν Εγκυῖν, διὰ τὸ Πενθώ τερρακότας, καὶ λόγω καὶ χάσιτος τὰς ερευνήσεις. Ηὕτω τὸ αὖτις τὰς συντάσσεις ἀγωγόν. Κυθέρεια δὲ ἔτηρη, διὰ τὰς ἐκ τῆς μέζεων γνομόδιας κυνόσεις. Ηὕτω διὰ τὸ [6.] κάθησης τὰ πολλὰ τὰς σῆμας Ἀφερδίσιων ἀπεινυίας. ἐπει-

tas, quā nos Venus in concubitu perfundit, hujus comitatus Venerei causa est. Cythereæ appellationem invenit, propter κυνότεις, id est impregnationes, quæ concubitum sequuntur: aut quod plerunque soleat κυνότης, id est immittere sive sedare cupiditates Venereas.

[4.] Ideo Venus Generix. v. Lucretii primam pag. Assiriis Mylitta, ab Ἡρί, ut Vossio placet. Λίστα ἡγγὺς: οὐταὶ οὐδεὶς Αφερδίτη τῇ συμπαρθένοισα στηρεῖ μῆνα τὸν Σεπτέμβριον οὐδὲν οὐδὲν οὐδὲν τῇ γῆς Julianus.

[5.] Mēnēm meaemque in gremiis mimarum deposituit. Cicero. mox αἴρεται MS. & pro συνέδρεις, συμβάτης.

[6.] pro κυνότητι—MS. καθηση—videtur hīc deesse τὸ καθητόν καὶ κρύπτην τὸ αἰσχύλον—quæ Gyraldus & Etymol. in suis legēt. non ait derivari Κυνότητα κατὰ τὸν Κυνότητα, quod Hesychius improbat, & σχ. 1. 8. v. 422. quem corriges ex Hesychio; παλαιότερον πρὸ τοῦ Κυνότητα, πρὸ τοῦ Κυνότητα,

Hanc sententiam quodammodo tenere & esse qui videntur, qui eam Dianæ esse filiam commemorārunt. Est enim humor Διερήν, id est splendidum quiddam & vividum. Αφερδίτη autem est et potentia quæ producit masculum & femellam: nimiprum ideo, quod ἀσφρόδη, id est spumanzia sine animalium semina, hoc nomen obtinuit. Euripides autem ejus etymologiam hinc deflectit, quod à Venere capti, sint ἀσφρόνες, id est stulti, insani, insipientes. Pulcherrima autem formā esse Venus praedita singitur, quod horminibus donaverit concubitus voluptatem, longè quam reliqua alia experiantur, excellentiorem. Decoratur epitheto φιλομετόδης, id est risu gaudens, & quod liberter in risum solvatur. Causa vero hujus epitheti est, quod lætitia & risus frequentes circa Venereum aetum versentur, & ipsi sint perquam familiares. Veneri autem assident Gratiae, ejusque comites sunt & esse cœlestes Suadela & Mercurius. Quare autem & Quod hi qui amantur, oratione & gratiâ capientur: aut volup-